
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr.
Eliška Zvonková
+420 734 302 564

za nemovitost
Kč2 190 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03166
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti pozemky
Obec (část obce) Březnice

Stavební pozemek Březnice
Nabízíme na prodej stavební pozemek v centru obce Březnice u Zlína o
velikosti 902 m2. Na pozemku se nachází menší chata s pergolou pro letní
posezení. V minulosti bylo vydáno stavební povolení na výstavbu rodinného
domu, které však již z důvodu změny záměru majitele pozbylo platnosti.
Podklady z řízení je však možné využít při přípravě výstavby rodinného
domu dle požadavků budoucího kupujícího (např. při řešení přípojek). Přes
pozemek vede sloup elektrického vedení, pozemek je vhodný pro…


